
ESTADO DE SANTA CATARINA / PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL  

R. MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30 - CENTRO - Campo Belo do Sul - SC CEP: 88580-000 CNPJ: 82.777.319/0001-92 

Telefone: (49) 3249-1133 -E-mail: licitacao@campobelodosul.sc.gov.br Site: /www.campobelodosul.sc.gov.br/ 

 

                                                                     AVISO DE DISPENSA DE LICITACÃO  
 
PROCESSO 17/2024-FMAS - DISPENSA Nº 02/2024-FMAS   
COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021 
 
O Município de Campo Belo do Sul/SC em conformidade com Art. 75, inciso II - da Lei Federal n.º 

14.133/2021, torna público aos interessados que a administração municipal pretende realizar edital  A 

AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA SUPRIR A NECESSIDADE DO FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL-SC podendo eventuais interessados 

apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, 

oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. 

Limite para Apresentação da Proposta de Preços:  12/12/2024 às 17:00h 

A proposta de Preços deverá ser enviada ao Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Campo Belo 
do Sul/SC, pelo E-mail: licitacao@campobelodosul.sc.gov.br na data limite.  

O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial do Município através do E-
mail: licitacao@campobelodosul.sc.gov.br Outras informações poderão ser obtidas na Sala de 
Licitações e Compras, na sede da Prefeitura Municipal,  Rua: Major Teodósio Furtado , nº 30, Centro,  – 
CEP – 88580-000,  2º piso no horário das 09:00hs às 12h:00hs e das 14:00hs ás 17:00hs, de segunda a 
sexta feira. 

 

Campo Belo do Sul/SC, 09 de dezembro de 2024 

 

                                                             ____________________________________           
Prefeita Municipal 

Claudiane Varela Pucci 
 

 

mailto:licitacao@campobelodosul.sc.gov.br
mailto:licitacao@campobelodosul.sc.gov.br

